Resultatliste regionsmesterskap og klubbstevne 1

40m jenter 8 ar og yngre

Vilde Johnsen Oppstad IL 25.2
Guro Nordby Oppstad IL 10.1
Annikken Thommessen Oppstad IL 8.4
Dorte Braanaas Oppstad IL 9.1

40m gutter 8 ar og yngre

Geir Ove Trogstad Oppstad IL 8.8
Jens S Lindberg Oppstad IL 9.7
Terje Slettbakken Oppstad IL 8.0
Lars Martin Logna Oppstad IL 9.9

40m jenter 9 ar

Yanet Neskvern Oppstad IL 8.2
Jenny Nygardseter Oppstad IL 7.8
Sigrid Fregvoll Oppstad IL 8.0
Julie Johnsen Oppstad IL 9.4

40m gutter 9 ar
Jonas Winsnes KIL Friidrett 7.1

40m jenter 10 ar

Frida Flismyren KIL Friidrett 7.2
Silje Johnsen Oppstad IL 7.8
Oda Nordby Oppstad IL 7.3

40m gutter 10 ar
Ole Joar Trogstad Oppstad IL 8.2

60m jenter 11 ar

1 Guro Ronglan Oppstad IL 9.8

2 Nora Elise Raaden IL Mogutten 10.2

3 Cathrine Johnsen Oppstad IL 12.7
60m gutter 11 ar

1 Sander Eliassen Oppstad IL 10.3

2 Trond Slettbakken Oppstad IL 12.1

60m jenter 12 ar

1 Marthe Sand Oppstad IL 9.4
2 Siri Logna Oppstad IL 10.3
3 Maren Braanaas Oppstad IL 11.1

60m jenter 13 ar
1 Maren Lindberg Oppstad IL 9.8
2 Renate Vilming IL Mogutten 10.4



60m jenter 14 ar
1 Ingrid Berg

60m gutter 14 ar
1 Espen Kristoffersen

60m jenter 15 ar
1 Oda Marie Raaden
2 Anikken Myhrer

60m gutter 15 ar
1 Ole Jgrgen Andersson
2 Torstein Moe Pettersen

60m gutter 16 ar
1 Rolf Helge Kvernbakken

60m jenter 17 ar
1 Elise Sand

60m gutter 17 ar
1 Johan Kristoffersen

60m jenter 18/19 ar
1 Synne Berteussen

60m Menn senior
1 Kurt Andreas Sandberg Lund
2 @ystein Sanderud

Liten ball jenter 8 ar og yngre
Vilde Johnsen
Guro Nordby
Annikken Thommessen
Dorte Braanaas

Liten ball gutter 8 ar og yngre
Geir Ove Trogstad
Jens S Lindberg
Terje Slettbakken
Lars Martin Logna

liten ball jenter 9 ar
Yanet Neskvern
Jenny Nygardseter
Sigrid Frgvoll
Julie Johnsen

Oppstad IL

Oppstad IL

IL Mogutten
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL
Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL
Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL
Oppstad IL
Oppstad IL

9.6

9.8

9.6
11.0

8.9
9.0

8.4

9.0

7.7

10.7

8.5
9.4

1.88
8.55
11.40
10.55

7.30

14.84
14.88
14.75

13.08
17.82
9.26
6.90



liten ball gutter 9 ar
Jonas Winsnes

liten ball jenter 10 ar
Frida Flismyren
Silje Johnsen
Oda Nordby

liten ball gutter 10 ar
Ole Joar Trogstad

liten ball jenter 11 ar
1 Guro Ronglan
2 Nora Elise Raaden
3 Cathrine Johnsen

liten ball gutter 11 ar
1 Sander Eliassen
2 Trond Slettbakken

liten ball jenter 12 ar
2 Siri Logna
3 Maren Braanaas

lengde jenter 11 ar
1 Guro Ronglan
2 Nora Elise Raaden
3 Cathrine Johnsen

lengde gutter 11 ar
1 Sander Eliassen
2 Trond Slettbakken

lengde jenter 12 ar
1 Marthe Sand
2 Siri Logna
3 Maren Braanaas

lengde jenter 13 ar
1 Maren Lindberg
2 Renate Vilming

lengde jenter 14 ar
1 Ingrid Berg

lengde gutter 14 ar
1 Espen Kristoffersen

KIL Friidrett

KIL Friidrett
Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL
IL Mogutten
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL
IL Mogutten
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL
IL Mogutten

Oppstad IL

Oppstad IL

23.76

27.21
13.70
14.00

14.10

27.36
21.32
18.82

35.47
14.13

23.00
21.45

3.67
3.32
2.58

3.48
1.83

4.02
3.36
2.88

3.80
3.03

3.68

3.30



hgyde jenter 15 ar
1 Oda Marie Raaden

hgyde gutter 15 ar
1 Ole Jgrgen Andersson
2 Torstein Moe Pettersen

hgyde gutter 16 ar
1 Rolf Helge Kvernbakken

hoyde gutter 17 ar
1 Johan Kristoffersen

hgyde Menn senior
1 Kurt Andreas Sandberg Lund

spyd jenter 13 ar
1 Maren Lindberg

spyd jenter 15 ar
1 Oda Marie Raaden

spyd gutter 15 ar
1 Torstein Moe Pettersen
2 Ole Jgrgen Andersson

spyd gutter 16 ar
1 Rolf Helge Kvernbakken

spyd jenter 18/19 ar
1 Synne Berteussen

spyd Menn senior
1 Kurt Andreas Sandberg Lund
2 @ystein Sanderud

1000m terrenglgp gutter 8 ar
Terje Slettbakken

1000m terrenglgp jenter 15 ar
1 Oda Marie Raaden

1000m terrenglgp gutter 15 ar
1 Ole Jgrgen Andersson

2 Torstein Moe Pettersen

1000m terrenglgp gutter 16 ar

IL Mogutten

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

IL Mogutten

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL

Oppstad IL

IL Mogutten

Oppstad IL
Oppstad IL

1.35

1.35
1.30

1.44

1.25

1.35

19.35

18.68

19.64
18.63

32.95

18.39

41.82
33.09

7.57

5.54

4.48
5.57



1 Rolf Helge Kvernbakken

1000m terrenglgp jenter 17 ar
1 Elise Sand

1000m terrenglgp jenter 18/19 ar
Synne Berteussen

1000m terrenglgp kvinner senior
1 Gunn Helen Hagen

1000m terrenglgp menn senior
1 Kurt Andreas S Lund
2 @ystein Sanderud

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL

Oppstad IL
Oppstad IL

4.30

5.58

DNF

4.42

4.50
5.02



